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Wykaz głosowań radnych na XXX sesji Rady Miejskiej w Rynie w dniu 30 marca 2021r. 

  

Przyjęcie 
protokołu z 
poprzedniej sesji 
w dniu 24 lutego 
br. 

 
Podjęcie uchwały w 
sprawie „Programu 
opieki nad 
zwierzętami 
bezdomnymi oraz 
zapobiegania 
bezdomności 
zwierząt na terenie 
Gminy Ryn na 
2021r.” Druk 1 
 

 
Podjęcie uchwały w 
sprawie zaliczenia 
do kategorii drogi 
gminnej oraz 
ustalenia przebiegu 
istniejącej drogi 
gminnej. Druk 2 
 

 
Podjęcie uchwały w 
sprawie przyjęcia 
„Programu 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie i ochrony 
ofiar przemocy w 
rodzinie na lata 
2021 - 2024 w 
Gminie Ryn”.  
Druk 3 

 
Podjęcie uchwały w 
sprawie określenia 
wykazu kąpielisk na rok 
2021 na terenie Gminy 
Ryn oraz określenia 
sezonu kąpielowego. 
Druk 4 
 

 1 2 3 4 5 

1. Biziewski     Zbigniew ZA ZA ZA ZA ZA 

2. Bojarska      Beata ZA ZA ZA ZA ZA 

3. Brant           Juliusz    ZA ZA ZA ZA ZA 

4. Cybul           Krzysztof ZA ZA ZA ZA ZA 

5. Fitza            Elza ZA ZA ZA ZA ZA 

6. Jabłońska    Małgorzata ZA ZA ZA ZA ZA 

7. Jarosz          Krzysztof ZA ZA ZA ZA ZA 

8. Kołakowska Jolanta ZA ZA ZA ZA ZA 

9. Kryńska-Cieśla Joanna ZA ZA ZA ZA ZA 

10.Nieckarz     Ireneusz ZA ZA ZA ZA ZA 

11.Nowikowski  Władysław ZA ZA ZA ZA ZA 

12.Owczarek    Marta ZA ZA ZA ZA ZA 

13.Szewczyk    Roman ZA ZA ZA ZA ZA 

14.Zacharczyk  Andrzej ZA ZA ZA ZA ZA 

15.Mieczkowski Andrzej ZA ZA ZA ZA ZA 
 

                                                                                                                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                                                                                                                                                        Juliusz Brant 
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Wykaz głosowań radnych na XXX sesji Rady Miejskiej w Rynie w dniu 30  marca 2021r. 

  

Podjęcie uchwały w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i 
trybu umarzania, odraczania terminu 
spłaty oraz rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Ryn lub jej 
jednostkom organizacyjnym oraz 
warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których 
ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną, a także wskazania 
organów do tego uprawnionych.  
Druk 5 

 
Podjęcie 
uchwały w 
sprawie 
zmian 
budżetu 
Gminy Ryn 
na 
2021r.Druk 
6 
 

 
Podjęcie 
uchwały w 
sprawie zmian 
Wieloletniej 
Prognozy 
Finansowej 
Gminy Ryn na 
lata 2021-2027. 
Druk 

 
w sprawie wniosku o 
zainstalowanie przebieralni 
plażowej 

 6 7 8 9 

1. Biziewski     Zbigniew ZA ZA ZA ZA 

2. Bojarska      Beata ZA ZA ZA ZA 

3. Brant           Juliusz    ZA ZA ZA ZA 

4. Cybul           Krzysztof ZA ZA ZA WSTRZYMAŁ SIĘ  

5. Fitza            Elza ZA ZA ZA ZA 

6. Jabłońska    Małgorzata ZA ZA ZA ZA 

7. Jarosz          Krzysztof ZA ZA ZA ZA 

8. Kołakowska Jolanta ZA ZA ZA ZA 

9. Kryńska-Cieśla Joanna ZA ZA ZA ZA 

10.Nieckarz     Ireneusz ZA ZA ZA ZA 

11.Nowikowski  Władysław ZA ZA ZA ZA 

12.Owczarek    Marta ZA ZA ZA ZA 

13.Szewczyk    Roman ZA ZA ZA ZA 

14.Zacharczyk  Andrzej ZA ZA ZA ZA 

15.Mieczkowski Andrzej ZA ZA ZA ZA 
 

                                                                                                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                                                                                                                             Juliusz Brant 


